РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
      АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     (исполнительно-распорядительный орган)
                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»
==================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.10.2024г.                                                                                                        № 42

  Об исполнении бюджета
  муниципального образования
  сельское поселение «Деревня Никольское»
  за 9 месяцев  2024 года

        Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от
  31.07.1998 N 145-ФЗ
   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования сельское
поселение «Деревня Никольское» за 9 месяцев 2024года:
- по доходам в сумме   9 821 681 рубль, согласно Приложения №1;
- по расходам в сумме  9 526 828 рублей, согласно Приложения №2.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить профицит бюджета в сумме 294 853, согласно Приложения № 3.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит
обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте     администрации в интернет сети https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-derevnya-nikolskoe-2/byudzhet/.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Никольское»		                 О.А.Андреева

image1.png